[opraveno v: „sextus"] absolutus feliciter sub finem anni Immanuelis Dei

incarnati 1594 Decemb. 12. . . . Dopsáno v Krchlebích v Zelený tvrtek letha

Pán 1595
."

Srovn. Podlaha, Soupis pam. hist. a uml.: Knihovna kapitulní v Praze,

str. 171 — 172.

871 F. XXIV.

chart., alt. dim. saec. XV., jj. 240, 22 x i$-8 cm, invol. membr. (frag-

mentm manuscripti hebraici).

Comportata sermonm de tempore magisti Wenceslai de Krzizanow.

Pars prima.

In operculo superioi intrinsecus: „Comportata sermonm in coopertura

Magisti Wenceslai de Krzizanow de tempore. N. 14".

In marg. f. i a : „Sancte pragen ecclesie".

,,In via spiritus sancti Amen. Hoc ecclesia sancta die celebrat adventm
Domini" X „ . . . et perveniam usque ad solium eius. Accedamus igitur cum
fiducia."

Mezi ádky eské souvké glossy; také v textu eská slova, vty i odstavce

(30*, 40*, 97
a

, i22a a j.).

33
a nota de predicatione Johannis sacerdotis de Bistrzicz apud s. Michaelem

contra doctorem Krzizanowsky.

cfr. inferius Nr. 874, sign. F. XXVII.

872 F. XXV.

chart., alt. dim. saec. XV., ff. 294, 22 X 15-5 cm, invol. antiq. simplex,

opercula lignea, corio flavo obducta.

In marg. f. 2 a : ,,Ex bibliotheca Georgii B4rtholdi Pontani a Braitenberg,

praepositi Pragen."

ia Varia notáta theologica: excerpta ex Katholicon; oratio anxia („Do-
mine, quando veneris iudicare terram . . .")

2a—205a Sermones de tempore per annum. „Abiciamus opera tenebra-

rum . . . Hodie tempus quoddam inchoamus, quod adventm Domini appel-

lamus ..." x „coram summo Deo possimus assistere et eius regno delectari

et eternaliter gaudere, ad quod nos perducat . .
."

205 b vacat.

2o6a— 237b Innocentii III. De miseria humanae conditionis. „Incipit pro-

logus in summam Innocencii IV. [sic] de miseria humanae condicionis. Domino
pati karissimo ..." X „Et qui bona egerunt in vitam eternam, qui vero
malá, in ignem eternum Amen."

238a— 268a „Utrum ex fundamento scripture sacre
et testimonio antiquorum scriptorum possit ostendi
vel credi debeat, quod insacramentoaltaris corpus

Kat. ruk. kap. o o o
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Christi de virgine natum passum etc. sitinsuapro-
pria cxistencia vel nátura..." X „noverit haec non ex me
sed ex Deo et Domini fundamento et ejus ewangelio et antiquis sanctis esse

congestum. Et in hoc sít laus . . . Amen".
269*—283* [De materiis quibusdam theologicis ordine alphabeti: de

baptismo, castitate, contentione, cruce, exaltatione, inimico, Maria, martyrio,

matrimonio, pane, páce, persecutione, de querendo Deo, de rapina, tribulationel.

„Baptismus triplex est, scilicet fluminis, flaminis et sanguinis ..." x „tri-

sticia vestra vertetur in gaudium."

283a— 285 13 [Expositio in Mt. 20.] ,,,Simile est regnum celorum . .
.'

Quia in isto ewangelio mencio est ..." x „apud inferos, quo tu properas."

285 b— 287 b [Expositio i n I. C o r. 9, 24] „.Nescitis, quia hi, qui

in stadio currunt . .
.' Nota autem, quod triplex est cursus ..."

288a [Expositio in II. Cor. 11, 19.] „.Libenter suffertis insipientes . .

.'

Nota quod insipiens male ordinatur . .
."

288 b— 289b Sermo in tribulacione quando placet. „.Fecerunt autem filiis

Israel malum . .
.' Jud. VI. Secundum apoštolm quecumque scripta šunt . .

." x
„regnum mereamus celeste adipisci."

290*— 29i b [Expositio in Jacobi V, 16.] ,,,Confitemini alter-

utrum peccata vestra . .
.' In epištola ponitur remedium contra malum

culpe . .
."

292b— 293
b vacant.

294a— 294
b Excerpta ex Chrysostomo (de viduis), Isidoro etc.

873 F. XXVI.

.membr., primm dim. saec. XIV., ff. g5, ij X 22-j cm, involucrum antiq.

simplex: opercula lignea, corio flavo obducta.

In operculo superioi intrinsecus adglutinata frusta manuscripti membra-
nacei latini saec. XIV. ; in margine scriptum: „Sermones dominicales per circulum

anni" et: „Iste libellus est domini Johanconis de Duba decani ecclesie pragen etc,

quem ddit pro ipsa ecclesia M. G.[eorgius] T.[homae], decanus ecclesie Omnium
sanctorum".

Ia_^b [Pars posteriori tempore adligata, saec. XV. ineunte exarata:

Expositiones variorum textuum scripturae ad usm
homileticu m.] ,,Beati mundo corde . . . Mundos hic dicit esse, qui

nullius malicie sibi šunt conscii ..." — 2a ,,Nota, quod Christus venit VI
modis in mundum ..." — 2b ,,Sciendum est igitur quod corpus Christi quatuor

modis sumitur ... — 6a „Nota de refeccione panm. ,Cum subleuasset . .
.'

Est puer hic unus . . . — y
& „De temptacione. Nota quod permittit nos Dominus

temptari ..."

8a in margine superioi: „Sermones dominicales" et antiqua signatura:

„M xl".

8a—87
a Henrici de Zitauia dicti de Warnsdorf Concordanciae epistolarum

et evangeliorum per circulum anni. „A picturato verborum fastu abstinens in

simplicitate, que amica veritas est, loquor ... x „Ut ergo ex digna recepcione

huius sacramenti gloriam consequamur, orabimus. Sensum ewangelii quere in
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dominioa Lctare. Expliciunt concordancie epistolarum et ewangeliorum per

circulum anni edite per dominm ac magistrm Henricum comendatorem in

Sythavia dictum de Warnsdorf. Finito libro sit laus et gloria Cristo; finis